ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ №5
единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство»
17.04.2019 года                                                                                   с. Чуровское
Единственный участник общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» (далее-Общество» -администрация сельского поселения Чуровское в лице Главы сельского поселения Быстровой Татьяны Николаевны, действующей на основании Устава, в соответствии со статьями 19, 39 Федерального закона от 08.02.1998 года №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
РЕШИЛА:
1. Утвердить итоги внесения единственным участником общества дополнительного вклада: Общая стоимость дополнительного вклада составила 400 (четыреста)тысяч рублей. Размер уставного капитала общества после его увеличения составляет 549983,00рубля(Пятьсот сорок девять тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 00 копеек)
2. Установить, что по результатам внесения дополнительного вклада и увеличения уставного капитала, номинальная стоимость доли единственного участника общества составляет 549983,00рубля, что составляет 100 процентов от величины уставного капитала общества.
3. Утвердить изменения в Устав общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» в связи с увеличением уставного капитала общества.
4. Подтвердить полномочия генерального директора ООО «Чуровское коммунальное хозяйство» Коршунова Игоря Александровича на представление документов о внесении изменений в Устав общества в регистрирующий орган.

[bookmark: _GoBack]
 Единственный участник ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»
Глава сельского поселения Чуровское                              Т. Н. Быстрова